

بسمه تعالی

هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)



istco.midhco.com

شرکت سمنگان ترابری ایران

شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۵۳۹۴۰۹۰ (سهامی خاص)

تاریخ:

شماره:

پیوست:

اسناد مزایده

ماده ۱ - مزایده شماره ۱

موضوع مزایده:

فروش تانکرهای دو محور هشت چرخ

شرکت سمنگان ترابری ایران

info@istco.midhco.com

دفتر سیرجان: بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبروی

تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۴۰۱۷۷

خوابگاه دانشگاه صنعتی

کدپستی: ۷۸۱۶۸۶۹۵۳۸

دفتر کرمان: بلوار جمهوری، ساختمان بانک پاسارگاد

تلفن: ۰۹۹۱۶۶۷۷۱۴۰

طبقه پنجم، واحد ۵۰۱

کدپستی: ۷۶۱۸۶۳۵۷۵۷

دفتر تهران: خیابان مطهری، خیابان کوه نور

بن بست چهارم پلاک ۲۲ تلفن: ۰۹۱۹۴۹۵۴۱۳۱

کدپستی: ۱۵۸۷۶۴۶۳۱۴

بسمه تعالی

هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)

شرکت سهامان برابر ایرانیان

شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۵۳۹۴۰۹ (سهامی خاص)



istco.midhco.com

تاریخ:

شماره:

پیوست:

فهرست:

- بخش اول: دستور العمل و شرایط مزایده.
- بخش دوم: برگ پیشنهاد قیمت.



ISTCO

info@istco.midhco.com

دفتر سیرجان: بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبروی
خوابگاه دانشگاه صنعتی تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۴۰۱۷۷
کد پستی: ۷۸۱۶۸۶۹۵۳۸

دفتر کرمان: بلوار جمهوری، ساختمان بانک پاسارگاد
طبقه پنجم، واحد ۵۰۱ تلفن: ۰۹۹۱۶۶۷۷۱۴۰
کد پستی: ۷۶۱۸۶۳۵۷۵۷

دفتر تهران: خیابان مطهری، خیابان کوه نور
بن بست چهارم پلاک ۲۲ تلفن: ۰۹۱۹۴۹۵۴۱۳۱
کد پستی: ۱۵۸۷۶۴۶۳۱۴



تاریخ:

شماره:

پیوست:

دستور العمل و شرایط مزایده

۱- مقدمه:

شرکت سمگان ترابر ایرانیان که من بعد "مزایده گزار" یا "فروشنده" نامیده می شود در نظر دارد نسبت به "فروش تانکرهای دو محور هشت چرخ" خود براساس ارزیابی قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده صرفاً به اشخاص حقیقی و حقوقی (شرکت ها و موسسات) اقدام نماید.

۲- شرح مختصر موضوع مزایده:

فروش تانکرهای دو محور هشت چرخ به شرح ذیل:

ردیف	کد کارگاهی	نوع ماشین آلات	تعداد	واحد	قیمت پایه (ریال)
۱	۱۰۱	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۲.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	۱۰۲	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	۱۰۳	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	۱۰۴	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۵	۱۰۵	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۶	۱۰۶	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۷	۱۰۹	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۸	۱۱۱	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۱.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۹	۱۱۳	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۰	۱۱۵	تانکر ۲ محور ۸ چرخ	۱	دستگاه	۲.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰

تانکرهای فوق اشاره دست ساز و فاقد پلاک انتظامی و شماره شاسی می باشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۳- تاریخ و محل تسلیم پیشنهاد ها:

۳-۱- پیشنهادها بایستی پس از رعایت دقیق شرایط مندرج در این دستورالعمل توسط پیشنهاد دهنده یا نماینده رسمی ایشان (به همراه معرفی نامه از سوی مزایده گر با مهر و امضاء مجاز شرکت) حداکثر ظرف مدت ۱۰ (ده) روز کاری از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه (تا ساعت ۱۳:۰۰ آخرین روز تحویل پاکات) به نشانی سیرجان، بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبروی خوابگاه دانشگاه صنعتی؛ شرکت سمنگان ترابر ایرانیان کد پستی ۱۵۸۷۶۴۶۳۱۴ با شماره تماس ۰۳۴-۴۲۳۴۰۱۷۷ داخلی ۱۰۳۱ و ۰۹۹۶۰۷۵۶۹۵۷ تحویل و رسید اخذ گردد.

تذکر خیلی مهم: در صورت ارسال پاکات مزایده بصورت پستی؛ شرکت سمنگان ترابر ایرانیان هیچگونه مسئولیتی در خصوص اخذ پاکت مزایده از موسسات پستی نداشته و مزایده گر موظف به تحویل در محل و در فرصت تعیین شده فوق الذکر می باشد. مزایده گزار موظف است از زمان تحویل مرسوله به اداره پست تا مقصد نهایی و تحویل به شرکت کلیه مراتب را پیگیری نماید.

۳-۲- پیشنهادها باید کامل و بدون قید و شرط باشند. لازم به ذکر است به پیشنهاد هایی که ناخوانا، مشروط، مبهم، فاقد تضمین مقرر و بدون لاک، مهر و امضاء باشند، ترتیب اثر داده نمی شود.

۳-۳- قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت مبلغی است که به وسیله مزایده گر در برگ پیشنهاد قیمت (بخش دوم اسناد مزایده) به عنوان مبلغ کل، بدون قلم خوردگی و به حروف نوشته می شود.

۳-۴- قیمت پیشنهادی مزایده گر شامل قیمت های کامل کارهای مشروحه از جمله حمل، تخلیه، بارگیری، ترخیص، مالیات، عوارض قانونی، بیمه تامین اجتماعی، مزایای قانونی کارکنان و سایر هزینه های مربوطه می باشد که در پیشنهاد مالی ارائه شده لحاظ گردیده است. (مگر اینکه در اسناد مزایده به روشنی مستثنی شده باشد)

۴- اسناد مزایده:

۴-۱- اسناد مزایده عبارت است از دستور العمل و شرایط مزایده، فرم های مربوطه و کلیه مکاتباتی که در طول مزایده به شرکت کنندگان ابلاغ می گردد.

۴-۲- چنانچه هنگام مطالعه اسناد و مدارک مزایده از نظر مزایده گران، نکات مبهم یا نواقصی نیازمند به شرح و توضیح بیشتری باشد، مزایده گر حداکثر تا ۷۲ ساعت قبل از آخرین فرصت تحویل پاکات می تواند نظرات خود را به صورت مکتوب اعلام نماید و چنانچه در نتیجه این استفسار؛ اطلاعات و توضیحاتی به دست آید که در



تاریخ:

شماره:

پیوست:

اسناد و مدارک مزایده منعکس نباشد، مراتب کتباً به اطلاع استفسار کننده و همچنین سایر مزایده گران خواهد رسید.

۴-۳- چنانچه مزایده گر پس از دریافت اسناد مزایده از شرکت در این مزایده منصرف شده باشد؛ باید انصراف خود را حداکثر تا ۲۴ ساعت قبل از آخرین فرصت تحویل پاکات به صورت نامه رسمی به آدرس شرکت تحویل نماید.

موکداً متذکر می گردد مزایده گر بایستی در مهلت تعیین شده نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نماید و یا اینکه با رعایت ضوابط فوق الذکر و ارائه دلایل موجه عدم تمایل خود را کتباً اعلام نماید. بدیهی است در صورتیکه آن شرکت به یکی از دو طریق فوق عمل ننماید طبق مقررات و ضوابط جاری مزایده گزار با آن شرکت رفتار خواهد شد.

۵- تعهدات پیشنهاد دهنده:

۵-۱- انجام اقدامات در طول برگزاری مزایده مطابق شرایط و ضوابط مندرج در این اسناد.
 ۵-۲- محل تحویل اقلام مزایده به آدرس استان کرمان، شهرستان سیرجان، بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبروی خوابگاه دانشگاه صنعتی شرکت سمنگان ترابر ایرانیان می باشد و فروشنده حق ادعا و اعتراضی مبنی بر سختی در دسترسی و یا موارد از این قبیل ندارد.

۵-۳- پیشنهاد دهنده موظف است در مبالغ یا مبلغ پیشنهادی خود هزینه ها و مسئولیت موارد ذیل را لحاظ نماید:

- ۵-۳-۱- مالیات و مالیات بر ارزش افزوده
- ۵-۳-۲- تامین ماشین آلات، تجهیزات، ابزار و نیروی انسانی مورد نیاز جهت تفکیک، بارگیری، حمل و سایر کارهای مورد نیاز در محل تعیین شده توسط فروشنده.
- ۵-۳-۳- حمل کالاهای موضوع مزایده و خروج آنها از سایت فروشنده ظرف مدت حداکثر یک ماه شمسی.

تبصره: در صورت عدم بارگیری و حمل کالاهای موضوع مزایده در زمان تعیین شده توسط مزایده گزار؛ برنده مزایده موظف به پرداخت کلیه هزینه ها و خسارات وارده به شرکت سمنگان ترابر ایرانیان از قبیل هزینه انبار داری و ... مطابق مبلغ تعیین شده توسط مزایده گزار می باشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۴-۵- پیشنهاد دهنده می پذیرد در صورتیکه پس از کنترل محاسبات، مشخص شود که در انجام محاسبات اشتباه صورت پذیرفته، اعداد بیشتر مندرج در پیشنهاد وی، ملاک عمل قرار خواهد گرفت و همچنین بین مبلغ پیشنهادی به عدد و حروف، عدد بزرگتر ملاک عمل می باشد.

۵-۵- پس از تعیین برنده، مزایده گزار مراتب را به صورت کتبی به برنده با تعیین زمان پرداخت و حمل اعلام و برنده مزایده موظف به پرداخت مبلغ تعیین شده توسط مزایده گزار طبق زمان اعلامی و شرح مندرج در این دستورالعمل می باشد. بدیهی است در صورت عدم واریز وجه در زمان مقرر در این دستورالعمل، فروشنده می تواند با تشخیص خود نسبت به واگذاری و یا عدم واگذاری و تعیین جریمه برای برنده مزایده اقدام نماید. پس از واریز وجه طی مدت اعلامی، برنده مزایده ظرف مدت مقتضی می بایست ارقام را خارج نماید.

۶-۵- پیشنهادها باید کامل و بدون قید و شرط باشد و پس از بازگشایی پیشنهادها هیچگونه توضیح یا پیشنهادی اعم از کتبی یا شفاهی، خواه قبل از تعیین برنده مزایده توسط مزایده گزار و یا بعد از آن، پذیرفته نخواهد شد. به پیشنهاد هایی که ناخوانا، مشروط، مبهم، فاقد تضمین شرکت در مزایده، بدون لاک، مهر و امضاء باشند، ترتیب اثر داده نمی شود.

۷-۵- قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت مبلغی است که به وسیله پیشنهاد دهنده در برگه پیشنهاد قیمت به عنوان مبلغ کل و بدون قلم خوردگی درج می گردد، خواهد بود.

تبصره ۵: مبلغ کل پیشنهادی = مقدار ارقام مزایده * فی (نرخ) پیشنهادی * مالیات ارزش افزوده و عوارض (۹٪ درصد)

۶- نحوه ارائه پیشنهاد ها:

۱-۶- پیشنهاد ها می بایستی در سه پاکت جداگانه (به صورت لاک و مهر شده) و به شرح زیر ارائه

گردند:

"پاکت الف":

تضمین شرکت در مزایده

"پاکت ب":

• اسناد مزایده تایید شده

• مدارک ثبتی و هویتی



تاریخ:

شماره:

پیوست:

"پاکت ج"

پیشنهاد قیمت

تمام محتویات پاکت‌های "ب" و "ج" باید به تعداد یک نسخه اصل، تهیه و تسلیم شوند و هر سه پاکت "الف"، "ب" و "ج"، با درج عناوین به صورت روشن و واضح مشخص و از یکدیگر جدا شوند. سپس لاک و مهر گردیده و هر سه پاکت مذکور جمعاً در لفاف و پاکت مهر شده دیگری گذارده شوند و روی پاکت‌های موصوف نام و نشانی کامل مزایده گر، شماره تماس، شماره مزایده، عنوان مزایده و تاریخ ارائه پیشنهاد به وضوح نوشته شود. کلیه صفحات پیشنهادها (مالی و فنی) بایستی توسط صاحبان امضای مجاز مزایده گر (بر اساس اساسنامه و یا آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی) مهر و امضاء شوند.

۱-۱-۶- پاکت "الف" شامل:

تضمین شرکت در مزایده تهیه شده طبق شرایط مندرج در ماده ۷ دستور العمل حاضر.

۱-۲-۶- پاکت "ب" شامل:

- مدارک ثبتی یا مدارک شناسایی: شامل تصویر اساسنامه، مدارک کد اقتصادی و شناسه ملی، گواهی ثبت، گواهی آخرین تغییرات و ... برای اشخاص حقوقی و مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی. (ذکر شماره تماس تلفن ثابت و همراه الزامی است)
- اسناد مزایده مهر و امضاء شده توسط صاحبان امضای مجاز.

تبصره یک: پیشنهاد دهنده می بایست این اسناد مزایده، کلیه اطلاعیه ها، اصلاحیه ها، مکاتبات در دوره برگزاری مزایده و مدارک ثبتی و شناسایی را مهر و در تایید آنکه اسناد را مطالعه نموده و مورد قبول آنها می باشد؛ با درج جمله "خوانده شده و مورد قبول است" در ذیل کلیه صفحات؛ مهر و امضاء نموده و در داخل پاکت "ب" قرار داده و تسلیم نمایند. چنانچه با تشخیص کمیسیون معاملات شرکت سمگان ترابر ایرانیان، بعضی از اوراق غیر تعهد آور سهواً مهر و امضاء نشده باشند، بر اساس نظر و تایید کمیسیون معاملات، پیشنهاد دهنده آنها را مهر و امضاء خواهد کرد، در غیر این صورت آن پیشنهاد ناقص و مزایده گزار در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

تبصره دو: در صورتیکه پیشنهاد دهنده به صورت مشارکت در مزایده شرکت می نماید، موظف است با هماهنگی مزایده گزار، کلیه اطلاعات درخواستی فوق مربوط به هر یک از اشخاص حقوقی مشارکت را به انضمام مشارکت نامه فی مابین ارائه نماید.

۶-۲- پکت "ج" پیشنهاد مالی شامل:

- ۶-۲-۱- مزایده گر بایستی قیمت مورد نظر خود برای انجام کار موضوع مزایده محاسبه نموده و جمع کل مبلغ ناخالص پیشنهادی خود را در محل مورد نظر در برگ پیشنهاد قیمت وارد نماید. لازم به ذکر است که مزایده گران باید برگ پیشنهاد قیمت مندرج در بخش سوم اسناد مزایده را تکمیل نموده و در پکت "ج" ارائه نمایند.
- ۶-۲-۲- پیشنهاد دهندگان باید با توجه به مبلغ کل برآورد و جمیع جهات و لحاظ نمودن کلیه موارد، مبلغ پیشنهادی خود را در برگ پیشنهاد قیمت اعلام نمایند.
- ۶-۲-۳- تاکید می گردد قید هر گونه شرط، دست خوردگی، تغییر در فهرست مقادیر و بها و به طور کلی اسناد مزایده موجب رد پیشنهاد خواهد شد.
- ۶-۲-۴- پیشنهاد قیمت می بایست به صورت ریالی باشد.
- ۶-۲-۵- رقم پیشنهادی قیمت برای کل کار باید با عدد و حروف در برگ پیشنهاد قیمت نوشته شود و برای تعیین برنده مزایده ارقامی که با حروف نوشته شده است؛ ملاک عمل خواهد بود.

۷- تضمین شرکت در مزایده:

- ۷-۱- تضمین شرکت در مزایده معادل **۵٪ (پنج درصد)** مبلغ کل پیشنهادی می باشد که شرکت کنندگان در مزایده می بایست به روش ذیل عمل نموده و در پکت مربوطه ارائه نمایند:
- ۷-۱-۱- ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه و قابل تمدید به مدت سه ماه شمسی دیگر.

تبصره: قید شماره و عنوان مزایده در ضمانتنامه فوق الذکر ضروری و الزامی است.

تذکر مهم: ضمانتنامه الزاماً باید به نفع مزایده گزار (شرکت سمنگان ترابر ایرانیان) باشد در غیر اینصورت نه تنها ضمانتنامه مورد پذیرش نبوده بلکه مزایده گزار حق دارد از بازگشایی پکت پیشنهاد قیمت ("ج") خودداری نماید.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۷-۱-۲- چنانچه مزایده گر مطالباتی از شرکت سمنگان ترابر ایرانیان داشته باشد، می تواند با درخواست رسمی به امور مالی مزایده گزار، نسبت به بلوکه کردن آن مبلغ به عنوان تضمین شرکت در این مزایده اقدام و گواهی مهر و امضاء شده امور مالی شرکت سمنگان ترابر ایرانیان را به عنوان تضمین در پاکت مربوطه ارائه نماید. تذکر مهم: درخواست رسمی فوق می بایست پس از تایید کتبی امور مالی شرکت سمنگان ترابر ایرانیان در پاکت "الف" ارائه گردد و در صورت ارائه درخواست هایی که به تایید امور مالی مزایده گزار نرسیده باشد؛ نه تنها تضمین موصوف مورد پذیرش نبوده بلکه مزایده گزار در قبول یا رد پیشنهاد مذکور مختار است و مزایده گر هر گونه ادعایی را از خود در این خصوص سلب و ساقط نمود.

۷-۲- در صورتیکه تضمین شرکت در مزایده ارائه شده (پاکت الف) فاقد شرایط مندرج در بند ۷-۱-۱ باشد، پاکت "ج" باز نخواهد شد.

۷-۳- پس از بررسی پیشنهادات رسیده، تعیین و اعلام برنده مزایده، تضمین شرکت در مزایده سایر پیشنهاد دهندگان به جز نفر اول و دوم مزایده به تشخیص مزایده گزار مسترد خواهد شد مگر در مواردی که بنا بر نظر مزایده گزار، برای مدت معین دیگری نگهداری شود. تضمین شرکت در مزایده نفرات اول و دوم نیز پس از حمل ارقام توسط شرکت برنده مسترد خواهد شد.

۷-۴- تضمین شرکت در مزایده در حالت های زیر ضبط می شود:
الف- هر گاه پیشنهاد دهنده پیشنهاد خود را پس بگیرد.

ب- برنده مزایده نسبت به پرداخت وجه و حمل ارقام موضوع مزایده در مهلت تعیین شده توسط فروشنده اقدام ننماید.

ISTCO



تاریخ:

شماره:

پیوست:

نمونه فرم ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده

نظر به اینکه شرکت/مشارکت مایل است در مزایده شماره ۱ با موضوع "فروش تانکرهای دو محور هشت چرخ" شرکت نماید، لذا این بانک از شرکت در مقابل شرکت سمگان ترابری ایرانیان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۹۴۰۹ به آدرس شهرستان سیرجان، بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبروی خوابگاه دانشگاه صنعتی مبلغ ریال (..... ریال) ضمانت مینماید که چنانچه شرکت سمگان ترابری ایرانیان به عنوان مزایده گزار به این بانک اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات در مدت مقرر استنکاف نموده است؛ مبلغ ریال (..... ریال) مرقوم را بمحض دریافت اولین تقاضای کتبی بدون اینکه احتیاجی به اثبات صحت و یا سقم آن یا اقامه هیچ گونه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مراجع اداری یا قضائی داشته باشد بلادرنگ در وجه شرکت سمگان ترابری ایرانیان بپردازد. این ضمانتنامه تا آخرین ساعت اداری روز / / معتبر بوده و بنا به درخواست شرکت سمگان ترابری ایرانیان برای مدت حداقل سه ماه شمسی دیگر قابل تمدید خواهد بود.

تذکر مهم یک: ضمانتنامه الزاماً می‌باید به نفع مزایده گزار باشد و در غیر اینصورت نه تنها ضمانتنامه مورد پذیرش نبوده بلکه مزایده گزار حق دارد از بازگشایی پیشنهاد قیمت نیز خودداری نماید.

ISTCO



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۸- آگاهی از قوانین و مقررات و شرایط کار:

- ۸-۱- نحوه پرداخت توسط برنده مزایده؛ پس از ابلاغ مزایده گزار به برنده، مزایده گر ظرف ده روز کل مبلغ مورد مزایده را، (شامل مبلغ موضوع مزایده و ۹ درصد ارزش افزوده) به حساب مزایده گزار واریز می نماید.
- ۸-۲- اشخاص حقیقی / حقوقی دریافت کننده این اسناد مزایده، می بایست پیشنهاد خود را با توجه به قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران، شرایط مندرج در این اسناد و دیگر مجوزهای مربوطه، تهیه و تسلیم نمایند.
- ۸-۳- در صورت عدم رعایت کامل مفاد و شرایط مزایده مندرج در این اسناد، پیشنهاد واصله مورد قبول نخواهد بود و مزایده گزار حق دارد بدون این که نیازی به ادای هر توضیح یا استدلال باشد، چنین پیشنهادی را مردود بداند.
- ۸-۴- پیشنهاد دهنده باید قبل از تسلیم پیشنهاد مزایده، اسناد، مدارک، نحوه و محل تحویل موضوع مزایده، مشخصات موضوع مزایده و اسناد مزایده را به دقت بررسی کرده و ضمن کسب اطلاع کافی و کامل از متن مدارک مزایده، تمام اطلاعات لازم در خصوص شرایط حمل و نقل، وضع راه های دسترسی، محل و موقعیت محل تحویل و حوالی آن و امکانات و تسهیلات محل، شرایط محلی، قوانین و مقررات نافذ و جاری را به دست آورد.
- ۸-۵- پیشنهاد دهنده، پس از تسلیم پیشنهاد، نمی تواند استناد به ناآگاهی یا اشتباه خود نماید و هیچ گونه ادعایی از طرف پیشنهاد دهندگان پس از تسلیم نرخ پیشنهادی به علت عدم آشنایی و یا عدم آگاهی نسبت به محل و موقعیت جغرافیایی و امکانات و ... مطرح گردد، قابل قبول نخواهد بود.
- ۸-۶- شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد، به منزله آن تلقی خواهد شد که پیشنهاد دهنده تمام اسناد مزایده را به دقت مطالعه کرده و اطلاعات مربوط به آنها را تا حدی که یک پیشنهاد دهنده با تجربه می تواند به دست آورد، به دست آورده است و ابهام یا اشتباهی به نظر او در اسناد مزایده وجود ندارد. و هرگونه اعتراضی از سوی پیشنهاد دهندگان در این خصوص فاقد اعتبار است.
- ۸-۷- تاکید می گردد که پیشنهاد دهندگان موظفند قبل از محاسبه و ارائه قیمت پیشنهادی خود به ادارات کار و سازمان تامین اجتماعی، امور اقتصادی و دارایی، شهرداری و سایر سازمان های ذیربط مراجعه و با اطلاع و آگاهی کامل از قوانین جاری کشور جمهوری اسلامی ایران بایستی به ادارات و سازمان های مزبور پرداخت نمایند، قیمت پیشنهادی خود را محاسبه و ارائه دهند. چون پس از تسلیم قیمت پیشنهادی هیچ گونه اعتراضی مبنی بر عدم آگاهی از این قوانین پذیرفته نخواهد شد. بنابراین قیمت پیشنهادی با محاسبه کلیه مالیات ها،



تاریخ:

شماره:

پیوست:

عوارض و کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده ارائه خواهد گردید و مزایده گزار حق دارد مالیات، عوارض، بیمه، سایر کسورات دولتی متعلقه را از مطالبات برنده مزایده کسر و حسب مورد، به حساب مراجع مربوطه واریز نماید.

۸-۸- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را با این استنباط تنظیم و تسلیم نمایند که شامل کلیه هزینه های مربوط به مورد مزایده می باشد.

۸-۹- پس از تحویل موضوع مزایده به برنده مزایده در محل تعیین شده توسط مزایده گزار، مزایده گزار یا فروشنده هیچگونه مسئولیتی در خصوص موضوع مزایده نخواهد داشت.

۸-۱۰- تانکرهای مورد مزایده فاقد پلاک انتظامی و شماره شاسی و دست ساز کارگاهی می باشند و در صورت تعیین برنده مزایده و ابلاغ به ایشان مزایده گزار هیچ گونه تعهدی در خصوص نقل و انتقال رسمی به برنده مزایده ندارد و با اتکا به صورتجلسه اعلام برنده مزایده و تملک به ایشان مراتب نقل و انتقال به عمل می آید.

۹- بازدید از محل سایت:

پیشنهاد دهندگان می توانند در صورت نیاز به بازدید از محل تانکرها و کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۰۹۳۹۶۲۳۳۹۲۵ آقای یحیایی سرپرست کارگاه جلال آباد تماس حاصل فرمایند.

۱۰- اصلاحیه اسناد مزایده:

۱۰-۱- مزایده گزار حق تغییر، اصلاح یا تجدید نظر در اسناد و مشخصات را قبل و بعد از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود محفوظ می دارد و در صورتیکه مزایده گزار تصمیم به تغییر، تصحیح، رفع ابهام و یا اصلاح هر یک از شرایط و یا مفاد مندرج در اسناد مزایده و یا تمدید مهلت ارائه پیشنهادها داشته باشد و یا تصمیم به تجدید مزایده داشته باشد مراتب بصورت اطلاعیه به اطلاع کلیه پیشنهاد دهندگان خواهد رسید. نسخه ای از اطلاعات تهیه شده جهت کلیه پیشنهاد دهندگان، ارسال خواهد گردید و هر یک از پیشنهاد دهندگان بایستی در اسرع وقت، دریافت اطلاعیه مذکور را کتباً به مزایده گزار اعلام نمایند. هر یک از اطلاعیه ها جزئی از اسناد مزایده محسوب گردیده و بایستی توسط پیشنهاد دهنده امضاء شده و طبق روند شرح داده در این دستورالعمل برای مزایده گزار ارسال گردد. ضمناً لازم بذکر است که اطلاعیه های مذکور نسبت به هر موضوعی که در آن زمینه در اسناد مزایده صادر گردیده از اولویت برخوردار خواهد بود. در صورت تمدید مهلت تسلیم یا گشایش پیشنهادات توسط مزایده گزار، تمام حقوق و تعهدات مزایده گزار و پیشنهاد دهندگان تابع مهلت تمدید شده است.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۱۰-۲- صورتجلسات، مکاتبات، ایمیل ها و یا فاکس های صادره از طرف مزایده گزار به شرکت های دعوت شده در این مزایده قبل از ارائه پیشنهاد نرخ، بخشی از مدارک مزایده را تشکیل داده و بر شرایط و مفاد مشابهی که در مدارک مزایده ذکر گردیده تقدم خواهد داشت.

۱۱- ارائه یک پیشنهاد توسط پیشنهاد دهندگان:

هر یک از پیشنهاد دهندگان تنها مجاز به ارائه یک (۱) پیشنهاد بر اساس شرایط مزایده می باشد. در صورتیکه هر کدام از پیشنهاد دهندگان نسبت به ارائه دو پیشنهاد در خصوص هر یک از تانکر های مورد مزایده پیشنهاد اقدام نماید، علاوه بر عدم لحاظ پیشنهاد، نام شرکت کننده از فهرست شرکت کنندگان در مزایده حذف خواهد گردید.

۱۲- هزینه ارائه پیشنهاد ها:

تمامی هزینه های مربوط به شرکت در مزایده، بر عهده پیشنهاد دهندگان خواهد بود و مزایده گزار هیچگونه تعهد و مسئولیتی در قبال جبران هزینه های مربوط به تهیه و ارائه پیشنهاد توسط پیشنهاد دهنده و تهیه ضمانتنامه و غیره بدون توجه به اجرای کامل مراحل مزایده و یا نتیجه مزایده، نخواهد داشت و هزینه های مذکور حتی در صورت انصراف، یا عدم قبولی در مزایده و یا باطل شدن یا تجدید مزایده به عهده پیشنهاد دهنده خواهد بود.

۱۳- اعتبار پیشنهادها:

پیشنهاد ارائه شده از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا مدت نود (۹۰) روز معتبر می باشد و در ظرف این مدت، هر زمان مزایده گزار قبولی خود را کتباً نسبت به پیشنهادی اعلام نماید، پیشنهاد برای طرفین الزام آور خواهد بود و در صورتیکه آن شرکت حاضر به تحویل موضوع مزایده نشود و یا از شرایط مقرر عدول نماید، مزایده گزار حق دارد تضمین شرکت در مزایده آن شرکت را به نفع خود ضبط نماید. ضمناً مزایده گزار می تواند پیشنهاداتی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشند را مردود اعلام نماید.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۱۴- حقوق مزایده گزار:

۱-۴-۱- مزایده گزار این حق را برای خود محفوظ و مسلم می دارد که با صلاحدید خود و بدون ذکر دلیل و توضیح، نسبت به قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای واصله یا جزئی از آن اقدام نماید و تصمیم اتخاذ شده در این خصوص قطعی تلقی می گردد. ضمناً هیچ یک از پیشنهادهای قبول شده تلقی نمیگردد مگر آنکه مراتب قبولی از طرف مزایده گزار بصورت کتبی به پیشنهاد دهنده اعلام گردد و در صورتیکه پیشنهادی مورد قبول واقع گردد در این صورت ارائه دهنده پیشنهاد ملزم خواهد بود یا بصورت پیش فاکتور عمل نموده یا قراردادی مطابق متن ارسالی مزایده گزار اقدام نماید.

۱-۴-۲- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگانی به زیان مزایده گزار مصالحه کرده اند و مراتب به مزایده گزار گزارش شود، در صورتیکه به تشخیص مزایده گزار، این امر صورت گرفته باشد، مزایده گزار محق به لغو مزایده و قرار دادن نام پیشنهاد دهندگان متخلف در لیست سیاه خود حتی به صورت دائمی خواهد بود.

۱-۴-۳- چنانچه مزایده گزار به هر علت از انجام مزایده (چه قبل از دریافت پاکات و چه پس از آن) منصرف گردد، برنده مزایده حق هیچگونه ادعای جبران خسارتی را از این بابت نخواهد داشت، در صورت ارائه تضمین شرکت در مزایده توسط پیشنهاد دهندگان، تضمین مزبور در مزایده آزاد خواهد شد.

۱-۴-۴- تکرار می شود که هیچکدام از پیشنهادهای واصله، قبول شده تلقی نخواهد شد مگر اینکه مراتب قبولی کتباً به وسیله مزایده گزار به پیشنهاد دهنده اعلام گردد. مادامیکه اعلام کتبی مزایده گزار و حمل توسط برنده مزایده صورت نپذیرد قیمت پیشنهادی و کلیه اسناد و مدارک مشروح در اسناد مزایده معتبر می باشد.

۱-۴-۵- چنانچه برنده مزایده در مدت مقرر که مزایده گزار جهت واریز وجه، تحویل ارقام تعیین نموده، در این مورد اقدام ننماید، مزایده گزار حق خواهد داشت تضمین شرکت در مزایده را بدون هیچگونه تشریفات قضایی به نفع خود ضبط نموده و نام وی را از صورت شرکت های معتبر خود حذف و آن شرکت نیز حق هیچگونه اعتراضی ندارد و در این صورت می تواند نسبت به اعلام موضوع به نفر دوم اقدام و در صورت عدم تحویل گرفتن ارقام توسط نفر دوم به شرح تعیین شده در این بند با برنده دوم مزایده اقدام خواهد شد.

۱-۴-۶- فروشنده می تواند پیشنهاد هایی را که دیرتر از مهلت یاد شده تسلیم شود، دریافت ننماید.

۱۵- محرمانه بودن اسناد:

اسناد مزایده باید محرمانه تلقی شده و کلیه اسناد و مدارک و اطلاعات مربوطه صرفاً بمنظور قادر ساختن پیشنهاد دهنده به تهیه و تسلیم پیشنهاد وی می باشد و جزو اموال مزایده گزار خواهند بود، لذا اطلاعات مندرج در اسناد مزبور نباید برای هیچگونه کاربرد و یا منظور دیگری افشا یا منتشر شود.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۱۶- نحوه واگذاری:

۱۶-۱- بازگشایی پاکات توسط مزایده گزار صورت می پذیرد و در صورت تمایل مزایده گزار به بازگشایی در حضور نمایندگان رسمی پیشنهاد دهندگان، ساعت و محل جلسه اطلاع رسانی خواهد شد. پیشنهادها در زمان و مکان مقرر و پس از تهیه لیست اسامی دریافت کنندگان اسناد (پیشنهاد دهندگان)، حاضران در جلسه گشوده می شود.

۱۶-۲- پیشنهاد های واصله به طریق زیر باز و قرائت خواهد شد:

ابتدا پاکت "الف"، حاوی تضمین شرکت در مزایده، باز شده و در صورتیکه تضمین شرکت در مزایده مورد قبول واقع شود، پاکت "ب" باز خواهد شد و در ادامه پاکت "ج"، که شامل پیشنهاد مالی می باشد، گشایش خواهد یافت و مزایده گزار با صلاحدید خود و با توجه به جمیع شرایط نسبت به اعلام برنده (در صورت عدم نیاز به زمان بیشتر جهت ارزیابی فنی و بررسی) اقدام خواهد نمود.

۱۶-۳- چنانچه تضمین شرکت در مزایده به تشخیص مزایده گزار طبق شرایط مندرج در ماده ۷ تهیه نشده باشد، مزایده گزار می تواند پیشنهاد مورد بحث را مردود شناخته و به آن ترتیب اثر ندهد.

۱۶-۴- مزایده گزار می تواند به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط، فاقد ضمانتنامه شرکت در مزایده، ارائه قیمت خارج از برگه پیشنهاد قیمت، و پیشنهاداتی که با شرایط این مزایده مغایرت داشته باشد و یا بعد از مدت مقرر در ماده ۳ فوق تسلیم گردد و یا سه پاکت در یک پاکت لفاف مناسب قرار داده نشده باشند و یا در ضمانتنامه تهیه شده عنوان شرکت سمگان ترابر ایرانیان به طور کامل درج نشده باشد و ناقص و یا با عنوان دیگری درج شده باشد، ترتیب اثر ندهد.

۱۶-۵- هنگام بررسی و ارزیابی پیشنهادها، مزایده گزار ممکن است به تشخیص خود، از پیشنهاد دهندگان درخواست ارائه توضیح در مورد پیشنهادها بنماید.

۱۷- نشانی پیشنهاد دهندگان:

نشانی پیشنهاد دهنده، همان آدرس نشانی است که در پیش برگ پیشنهاد قیمت نوشته شده است و هر مکاتبه ای که به نشانی مذکور ارسال شود، ابلاغ شده تلقی خواهد گردید، مگر آنکه هر گونه تغییری در نشانی قبلاً و بصورت کتبی به مزایده گزار اطلاع داده شده باشد.